

ÅRSRAPPORT 2024

....
**Speciallæge Ida Norgil, Børne &
Allergiklinikken ApS**

Kirkegårdsvej 25A, 1
København S
CVR-nr. 44 11 83 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025

Ida Norgil
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Speciallæge Ida Norgil, Børne & Allergiklinikken ApS
Kirkegårdsvej 25A, 1
2300 København S

Hjemmeside: www.idanorgil.dk

CVR-nr.: 44 11 83 94

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Ida Norgil, adm. direktør

Revisor

Powered-By
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kay Fiskers Plads 9-11
2300 København

Modervirksomhed

Speciallæge Ida Norgil Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af lægepraksis.

Årets resultat udgør et overskud på 1.645 t.kr. Resultatet er vurderet tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	4.800.981	4.410.257
1 Personaleomkostninger	-2.299.766	-2.214.498
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-459.792	-471.247
Driftsresultat	2.041.423	1.724.512
Andre finansielle indtægter	73.309	28.250
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.556	-1.983
Resultat før skat	2.110.176	1.750.779
4 Skat af årets resultat	-464.932	-400.679
Årets resultat	1.645.244	1.350.100
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.250.000
Overføres til overført resultat	145.244	100.100
Disponeret i alt	1.645.244	1.350.100

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	2.931.230	3.297.634
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.931.230</u>	<u>3.297.634</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	180.361	240.482
7	Indretning af lejede lokaler	80.353	113.621
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>260.714</u>	<u>354.103</u>
8	Deposita	130.055	132.444
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>130.055</u>	<u>132.444</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.321.999</u>	<u>3.784.181</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	17.175	17.175
	Varebeholdninger i alt	<u>17.175</u>	<u>17.175</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.475.818	1.942.000
	Andre tilgodehavender	255.543	197.125
	Periodeafgrænsningsposter	38.191	88.010
	Tilgodehavender i alt	<u>2.769.552</u>	<u>2.227.135</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.210.184</u>	<u>784.510</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.996.911</u>	<u>3.028.820</u>
	Aktiver i alt	<u>7.318.910</u>	<u>6.813.001</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		4.460.828	4.315.584
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.250.000
Egenkapital i alt		<u>6.000.828</u>	<u>5.605.584</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		477.214	471.598
Hensatte forpligtelser i alt		<u>477.214</u>	<u>471.598</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	40.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		116.513	111.595
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		459.316	388.168
Anden gæld		225.039	196.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		840.868	735.819
Gældsforpligtelser i alt		<u>840.868</u>	<u>735.819</u>
Passiver i alt		<u>7.318.910</u>	<u>6.813.001</u>

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	4.315.584	1.250.000	5.605.584
Udloddet udbytte	0	0	-1.250.000	-1.250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	145.244	1.500.000	1.645.244
	40.000	4.460.828	1.500.000	6.000.828

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.682.017	1.878.502
Pensioner	366.907	114.709
Andre omkostninger til social sikring	23.780	15.808
Personalemkostninger i øvrigt	<u>227.062</u>	<u>205.479</u>
	<u>2.299.766</u>	<u>2.214.498</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	366.404	366.404
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	33.267	44.722
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>60.121</u>	<u>60.121</u>
	<u>459.792</u>	<u>471.247</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.556</u>	<u>1.983</u>
	<u>4.556</u>	<u>1.983</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	459.316	388.168
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.616</u>	<u>12.511</u>
	<u>464.932</u>	<u>400.679</u>

Noter

5. Goodwill

Kostpris 1. januar 2024	3.664.038	0
Tilgang i årets løb	0	3.664.038
Kostpris 31. december 2024	3.664.038	3.664.038
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-366.404	0
Årets afskrivninger	-366.404	-366.404
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-732.808	-366.404
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.931.230	3.297.634

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2024	300.603	0
Tilgang i årets løb	0	300.603
Kostpris 31. december 2024	300.603	300.603
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-60.121	0
Årets afskrivninger	-60.121	-60.121
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-120.242	-60.121
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	180.361	240.482

7. Indretning af lejede lokaler

Kostpris 1. januar 2024	158.342	0
Tilgang i årets løb	0	158.343
Kostpris 31. december 2024	158.342	158.343
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-44.722	0
Årets afskrivninger	-33.267	-44.722
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-77.989	-44.722
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	80.353	113.621

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	132.444	0
Tilgang i årets løb	0	132.444
Afgang i årets løb	<u>-2.389</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>130.055</u>	<u>132.444</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>130.055</u>	<u>132.444</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Speciallæge Ida Norgil Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.